檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：國小教育科

承辦人：柯喜蓁

電話：07-7995678-3057

傳真：07-7406585

電子信箱：shijen667@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年6月18日

發文字號：高市教小字第10334101200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一封信、義賣計畫、作者簡介、得獎新聞稿、序文(8389352_10334101200A0C_AT

TCH1.docx、8389352_10334101200A0C_ATTCH2.pdf、8389352_10334101200A0C_A

TTCH3.doc、8389352_10334101200A0C_ATTCH4.doc、8389352_10334101200A0C_A

TTCH5.doc)

主旨：本市鼓岩國小曾永福老師義賣得獎著作「春風正暖─我的

師路札記」，義賣所得書款留捐原校教育儲蓄等助學專戶

，請 貴局(處)鼓勵所屬學校教職員工與熱心家長共同參

與，請 查照。

說明：

一、曾老師為該校身心障礙資源班教師，從任教職廿七年，曾

獲教育芬芳錄、師鐸獎、全國優良特教人員、救國團青年

獎章、全國好人好事代表、雲高慈愛會義行楷模、教育大

愛菁師獎與星雲教育獎等殊榮，也名列屏東暨台北市立教

育大學傑出校友，更兩度為總統接見嘉勉，堪稱教師典範

。

二、此書內容包含「課來師樂」、「吾愛吾生」、「益師益友

」與「有愛無礙」四部分，敘說與分享教育愛之教學生涯

點滴。該書初版時，曾老師發願此書永遠以義賣方式來協

9

1030113768

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/06/19

■■■■■■■

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

助弱勢族群。因榮獲星雲教育獎，所得獎金悉數用於再版

，並對全國進行義賣，各校認購所得書款，均留捐原校教

育儲蓄等助學專戶。

三、相關資料如附件，義賣簡介PPT檔請至鼓岩國小網站首頁

（www.kyps.kh.edu.tw）下載參考，有意參與義賣之學校

請逕與曾老師聯繫0919606080，電子信箱helloteakey@yah

oo.com.tw，或07-5515513轉68。

正本：福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投

縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基

隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、金門縣政府、臺南市政府、

新北市政府、臺中市政府、嘉義縣政府、桃園縣政府

副本：本局國小教育科(紙本) 2014-06-19
08:32:16